ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 июля 2022 года                                                                             №32/165-5

	сл. Белая

О регистрации Никитиной Натальи Алексеевны
кандидатом в депутаты Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу седьмого созыва выдвинутую избирательным объединением  Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области седьмого созыва Никитиной Натальи Алексеевны, выдвинутую избирательным объединением Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Беловского района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области от 20 июня 2022 года № 26/111-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Беловского района полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского, Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского, Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого созыва», которым на территориальную избирательную комиссию Беловского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского, Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского, Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Беловского района Курской области РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать 17.07.2022 г. в 11ч. 50 мин. Никитину Наталью Алексеевну, 09 ноября 1970 года рождения, работающую в ООО «Белсахар», подсобный рабочий подразделения «цех очистки оборудования», образование-среднее профессиональное, являющуюся депутатом Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района шестого созыва, проживающую по адресу: Курская область, Беловский район, с.Долгий Колодезь, ул. Деревенька,  д.30, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутую избирательным объединением Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
2.Выдать кандидату Никитиной Наталье Алексеевне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       Е.Ю. Милехина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

1

7

июля 202

2

года

№

3

2

/

1

65

-

5

сл. Белая

О регистрации Никитиной Натальи Алексеевны

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Корочанского сельсовета

Беловского района Курской области по общетерриториальному

десятимандатному  избирательному о

кругу седьмого созыва

выдвинутую

избирательным объединением  Курского регионального

отделения Полит

ической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической

партии России

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской

области седьмого созыва Никитин

ой Натальи Алексеевны, выдвинутую

избирательным объединением Курского регионального отделения

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России,

по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

требованиям Федерального закона от

12 июня 2012 года № 67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря

2009 года № 106

-

ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и

референдумах» и необходимые для регистрации кандидата докумен

ты,

представленные в территориальную избирательную комиссию Беловского

района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного

Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской

области, а также с учетом

решения территориальной избир

ательной

комиссии Беловского района Курской области от 20 июня 2022 года

№

26/111

-

5 «

О возложении на территориальную избирательную комиссию

Беловского района полномочий окружных избирательных комиссий по

подготовке и проведению выборов депутатов Собрания д

епутатов

Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского,

Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского,

Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого

созыва», которым на территориальную избирательную комиссию

Беловского

района Курской области возложены полномочия окружной

избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания

депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ       1 7   июля 202 2   года                                                                               № 3 2 / 1 65 - 5

 сл. Белая

  О регистрации Никитиной Натальи Алексеевны   кандидатом в депутаты Собрания депутатов Корочанского сельсовета  Беловского района Курской области по общетерриториальному  десятимандатному  избирательному о кругу седьмого созыва  выдвинутую   избирательным объединением  Курского регионального  отделения Полит ической партии ЛДПР - Либерально - демократической  партии России     Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской  области седьмого созыва Никитин ой Натальи Алексеевны, выдвинутую   избирательным объединением Курского регионального отделения  Политической партии ЛДПР - Либерально - демократической партии России,  по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу   требованиям Федерального закона от   12 июня 2012 года № 67 - ФЗ «Об   основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря  2009 года № 106 - ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и  референдумах» и необходимые для регистрации кандидата докумен ты,  представленные в территориальную избирательную комиссию Беловского  района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного  Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской  области, а также с учетом   решения территориальной избир ательной  комиссии Беловского района Курской области от 20 июня 2022 года  №  26/111 - 5 « О возложении на территориальную избирательную комиссию  Беловского района полномочий окружных избирательных комиссий по  подготовке и проведению выборов депутатов Собрания д епутатов  Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского,  Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского,  Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого  созыва», которым на территориальную избирательную комиссию  Беловского   района Курской области возложены полномочия окружной  избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания  депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского,